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Wzór nadruku

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku, stosowany do 

nadruku opakowań papierowych, tekturowych, folii aluminiowych, folii z tworzyw 

sztucznych, itp.

Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory nadruków stoso-

05 wanych do nadruku opakowań papierowych, tekturowych, folii aluminiowych, folii 

z tworzyw sztucznych, itp., spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz indywidu- 

alizujące wyrób.

Istotę wzoru nadruku według wzoru przemysłowego stanowi nowa i po- 

siadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez

10 cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym ry- 

sunku, na którym fig. 1 przedstawia wzór nadruku w kształcie prostokąta o barwie 

ciemno- i jasnoniebieskiej z wielobarwną ornamentyką.

Jak przedstawiono na rysunku fig. 1, wzór nadruku ma kształt prostokąta,

15 o barwie ciemnoniebieskiej, z umieszczoną na nim symboliczną poduszką, o barwie 

jasnoniebieskiej, i stylizowanego napisu „PO D U SZ K A  z  modlitwa do Anioła 

Stróża” i napisu „Jestem z Tobą gdy się bawisz gdy się uczysz gdy pracujesz, i 

ś p i s z ..." o barwie białej, żółtej i czarnej, oraz wielobarwnej sylwetki symboliczne- 

go anioła trzymającego wyciągnięte ręce nad głowami dzieci.

20

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Wzór nadruku ma kształt prostokąta, o barwie ciemnoniebieskiej, z umieszczoną na 

nim symboliczną poduszką, o barwie jasnoniebieskiej, i stylizowanego napisu „PO- 

DUSZKA z modlitwą do Anioła Stróża” i napisu „Jestem z Tobą gdy się bawisz
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25 gdy się uczysz gdy pracujesz, i śpisz...” o barwie białej, żółtej i czarnej, oraz wie- 

lobarwnej sylwetki symbolicznego anioła trzymającego wyciągnięte ręce nad gło- 

wami dzieci, jak przedstawiono na rysunku fig. 1.

Pełnomocnik



Fig. 1
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